
Ferestre si usi

I.D.: 66843541

Data publicarii 04.03.22 Coduri CPV 45421132-8 44221200-7 45421000-4

Pretul estimativ: 10.149,57 RON - 10.149,57 RON

Descriere: Achizitie : 1.) Fereastră PVC - 5 buc 2.) Usi exterior PVC - 3 buc. 3.) Fereastră garaj -3 buc. 4.) Reparatii tamplarie pvc : STICLA SPARTA = 2 BUC X 168,07 LEI = 336,13 LEI ; PANEL = 1 BUC X 92,44 LEI = 92,44 LEI ; MANERE = 5 BUC X 184,87 LEI = 924,37 LEI; BUTUC USA = 5 BUC X 142,86 LEI = 714,29 LEI ; BROASCA USA = 4 BUC X 151,26 LEI = 605,04 LEI TOTAL = 2672,27 LEI .
